MODULAR SIGNS
Ficha Técnica 09/2024
Pág. 1
ICTPB500
IconLED Tira rígida perimetral – 12 LED
Modular Signs, S.L.  |  Avda. de España, 14  |  30562 Ceutí (Murcia)  |  Tel. 968 105 373  |  www.modular-signs.net
Modular Signs se reserva  el derecho a introducir modificaciones técnicas sobre sus productos sin previo aviso.
ICTPB500 IconLED tira rígida perimetral

Para otro tipo de conexiones no estancas, utilizar fundas termoretrác-
tiles para volver a dar la estanqueidad adecuada a la sección realizada.
		  MLPH-UR2
		  Conector 3M - 3 entradas
		  MLPH-UY2
		  Conector 3M - 2 entradas
		  MLPH-UB2
		  Conexión en paralelo
Código MEANWELL - Descripción uds a
conectar
(MAX)
Código IconLED - Descripción uds a
conectar
(MAX)
MLCA2420 Alimentación 24 VDC - 20 W 1 ICE24040 Alimentación 24 VDC - 40 W 2
MLCA2435 Alimentación 24 VDC - 36 W 1,5 ICE24045 Alimentación 24 VDC - 45 W 2,5
MLCA2460 Alimentación 24 VDC - 60 W 3 ICE24063 Alimentación 24 VDC - 60 W 3,5
MLCA2410 Alimentación 24 VDC - 100 W 5 ICE24102 Alimentación 24 VDC - 100 W 6
MLCA2415 Alimentación 24 VDC - 151 W 8 ICE24151 Alimentación 24 VDC - 150 W 9
MLC24035 Alimentación 24 VDC - 35 W IP20 1,5 ICE24250 Alimentación 24 VDC - 250 W 15
MLC24075 Alimentación 24 VDC - 76 W IP20 4 IC-24036 Alimentación 24 VDC - 36 W IP20 2
MLC24100 Alimentación 24 VDC - 100 W IP20 5 IC-24060 Alimentación 24 VDC - 60 W IP20 3,5
MLC24150 Alimentación 24 VDC - 156 W IP20 8 IC-24120 Alimentación 24 VDC - 120 W IP20 7
MLC24320 Alimentación 24 VDC - 321 W IP20 17 IC-24240 Alimentación 24 VDC - 240W IP20 14
INSTALACIÓN
Queda totalmente prohibido el uso de juntas de estanqueidad u
otros elementos de goma vulcanizada para sellar letras corpóreas o
plafones, ni el uso de cola de base solvente. La presencia de ciertos